

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Elektroinstallatør Ole Holm ApS

Håndværkervej 56, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 30 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-24



Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektroinstallatør Ole Holm ApS
Håndværkervej 56
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 30 55 28
Stiftet: 31. december 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Erik Holm

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.871 mod 1.120.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.418 mod 277.809 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.131.871	1.120.946
1 Personaleomkostninger	-731.469	-724.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.407	-28.407
Driftsresultat	371.995	368.258
Andre finansielle indtægter	644	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.653
Resultat før skat	372.639	356.605
Skat af årets resultat	-83.221	-78.796
Årets resultat	289.418	277.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	228.418	218.909
Disponeret i alt	289.418	277.809

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.262	111.669
Materielle anlægsaktiver i alt	83.262	111.669
Anlægsaktiver i alt	83.262	111.669
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.869	87.422
Varebeholdninger i alt	85.869	87.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.641	547.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	221.816	207.671
Tilgodehavende selskabsskat	65.454	15.104
Periodeafgrænsningsposter	4.385	3.988
Tilgodehavender i alt	448.296	774.650
Likvide beholdninger	2.066.049	1.547.848
Omsætningsaktiver i alt	2.600.214	2.409.920
Aktiver i alt	2.683.476	2.521.589

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.063.223	1.834.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.249.223</u>	<u>2.018.705</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.625	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.625</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.364	285.207
Anden gæld	237.277	212.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.628	497.884
Gældsforpligtelser i alt	<u>430.628</u>	<u>497.884</u>
Passiver i alt	<u>2.683.476</u>	<u>2.521.589</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.615.896	0	1.740.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.909	58.900	277.809
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.834.805	58.900	2.018.705
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.418	61.000	289.418
	125.000	2.063.223	61.000	2.249.223

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.733	687.133
Pensioner	27.360	27.360
Andre omkostninger til social sikring	9.376	9.788
	<u>731.469</u>	<u>724.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 36.		